
mxs 

UGENIO PULA 
ECANO 

FA (LIAD DE C& EXACTAS - UNSa 

19111  • ML1 

401  Alba 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

4v. B4)01;25150 - 4406 - Salta 
Tel. 54 307 425.3408 - Fax 54 307 425.5546 

República ~mina 

SALTA, 29 de octubre de 2012 

Expediente N° 8020/06 
RESD-EXA: 544/2012 

VISTO: 

La presentación efectuada a fs. 129 por la Ing. Marta Gabriela Stoppello mediante la cual 
solicita prórroga de un (1) año, para presentar el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia de Investigación, en función del despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 130, aconseja otorgar la 
prórroga solicitada. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar prórroga, hasta el 29/10/2013, para que la Ing. Marta Gabriela 
Stoppello— D.N.I. N° 11.719.260, presente el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Ing. Marta Gabriela Stoppello, al MSc. Arturo J. Busso 
(Director de Tesis), al Mag. Marcelo D. Gea (Co-director de Tesis), al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado, al 
Consejo Directivo y a la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura de la Universidad 
Nacional del Nordeste. Cumplido, RESERVESE. 


	Page 1

